
Kuželkáři SKK Ji čín B otočili duel s Tehovcem, o výhře 
rozhodlo pouhých 16 kuželek! 

V 8. kole 3. kuželkářské ligy mužů Česká Lípa vítězí na Vršovicích a stále vede. V krkonošském 
derby a zároveň v boji o druhou příčku tabulky se soupeři z Rokytnice a Trutnova rozešli smírně. 
V dalším derby, tentokrát pražském, byl Žižkov úspěšnější domácí Konstruktivy.  Především však 
cenné body vydřel Jičín B v souboji s favorizovaným Tehovcem, který až do minulého kola vedl 
tabulku 3.ligy. 

Domácí nasadili do úvodní dvojice trumf v podobě Petra Koláře, jinak hráče C týmu a ten se za důvěru 
odvděčil nejlepším výkonem ze všech jičínských hráčů. Parádních 580 kuželek drželo Jičín jen v 
těsném odstupu 12ti kuželek od celku Sokola Tehovec. Obdobný průběh měla i prostřední část, kde 
prapor Jičína držel Martin Mazáček 550-537 a zajistil stále vyrovnané skóre 2:2. Jičín ztrácel na 
středočechy 17 kuželek. V koncovce se podařilo Tomáši Pavlatovi udržet krok s jednoznačně 
nejlepším hráčem 3.ligy Jaroslavem Procházkou 569-590. Vladimír Řehák pak dokonale využil 
příležitosti k obratu ve vývoji zápasu, kterou mu nabídl Petr Seidl. Výhrou 555-501 nakonec strhl o 16 
kuželek zápas na stranu Jičína! Již ve středu 16.11. od 18h čeká další klíčová záchranářská bitva 
kuželkáře jičínské rezervy na půdě  TJ Sokol Praha-Vršovice. 
 

 SKK Ji čín B 3280 5:3 3264 TJ Sokol Tehovec (8:16) 

 PAVLATA Vladimír 509 0:4 573 HROUDA Martin 
 KOLÁŘ Petr 580 2:2 528 ŠŤASTNÝ Jiří 
 MAZÁČEK Martin 550 2:2 537 NOVÁK David 
 KŘÍŽ Jaroslav 517 1:3 535 ŠMIDLÍK Jakub 
 PAVLATA Tomáš 569 0:4 590 PROCHÁZKA Jaroslav 
 ŘEHÁK Vladimír 555 3:1 501 SEIDL Petr + BÍLEK  

3.KLM B 
TJ Sokol Praha-Vršovice -  TJ Kuželky Česká Lípa 1:7 2956-3086 (12:12) 12.11. 

SKK Jičín B -  TJ Sokol Tehovec 5:3 3280-3264 (8:16) 12.11. 

TJ Teplice Letná -  TJ Sparta Kutná Hora 6:2 3149-3018 (15:9) 12.11. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Hvězda Trnovany B 7:1 3534-3273 (19:5) 12.11. 

KK Konstruktiva Praha  B -  SK Žižkov Praha 2:6 3272-3299 (10,5:13,5) 12.11. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou -  TJ Lokomotiva Trutnov 4:4 3398-3422 (12:12) 12.11. 

Tabulka:  
 1. TJ Kuželky Česká Lípa  8 7 0 1 48,0:16,0 106,5:85,5 3195 14 
 2. TJ Lokomotiva Trutnov  8 6 1 1 41,0:23,0 109,0:83,0 3298 13 
 3. SK Žižkov Praha  8 6 0 2 42,0:22,0 116,0:76,0 3199 12 
 4. TJ Sokol Tehovec  8 6 0 2 40,0:24,0 112,0:80,0 3309 12 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou  8 5 1 2 39,0:25,0 104,0:88,0 3188 11 
 6. TJ Teplice Letná  8 5 0 3 37,0:27,0 97,0:95,0 3218 10 
 7. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  8 4 0 4 35,0:29,0 107,0:85,0 3225 8 
 8. KK Hvězda Trnovany B 8 2 0 6 23,0:41,0 76,5:115,5 3114 4 
 9. SKK Jičín B 8 2 0 6 22,0:42,0 84,5:107,5 3254 4 
 10. TJ Sparta Kutná Hora  8 2 0 6 22,0:42,0 78,5:113,5 3160 4 
 11. TJ Sokol Praha-Vršovice  8 1 0 7 18,0:46,0 77,5:114,5 2973 2 
 12. KK Konstruktiva Praha  B 8 1 0 7 17,0:47,0 83,5:108,5 3164 2 
 
         Jiří Kapucián 


